
S 1   Homburg – Kaiserslautern – Mannheim – Mosbach – Osterburken
S 2   Kaiserslautern – Mannheim – Mosbach

Ersatzverkehr Mosbach-Neckarelz  Mosbach (Baden)/Osterburken
in der Nacht Dienstag/Mittwoch, 30. April/1. Mai, 23.15 – 2.00 Uhr

Hirschhorn (Neckar)  Osterburken
Linie S2  S1  S2 
Zugnummer 38259 259 38145 145 38265 265
Dienstag; 30. April 2024 X X
Mittwoch; 1. Mai 2024 X X X X
von Heidelberg 

Hbf
Heidelberg 

Hbf
Bruchsal

Hirschhorn (Neckar) 23.02  23.56  1.06  
Eberbach 23.08  0.02  1.13  
Eberbach 23.09  0.02  1.13  
Lindach 23.14  0.08  1.19  
Zwingenberg (Baden) 23.17  0.11  1.22  
Neckargerach 23.20  0.14  1.25  
Binau 23.24  0.17  1.29  
Mosbach-Neckarelz 23.28  0.20  1.31  
Mosbach-Neckarelz Bahnhofsvorplatz 23.29  23.38 0.21  0.30 1.32  1.41
Mosbach West S-Bahn Haltepunkt 23.31  23.45 0.24  0.37 1.35  1.48
Mosbach (Baden) Bahnhof Bleichstrasse o 23.33  23.51 0.26  0.43 o 1.37  1.54
Mosbach (Baden) Bahnhof Bleichstrasse 0.26  0.43
Neckarburken Haltestelle Ort   0.29  0.48   
Dallau Haltestelle Mitte   0.32  0.51   
Auerbach (b Mosbach) Haltestelle Krone   0.35  0.55   
Oberschefflenz Haltestelle Kirche   0.40  1.01   
Eicholzheim Kleineichholzheim-Haltestelle Ort   0.42  1.03   
Eicholzheim Großeichholzheim-Haltestelle Kirche | 1.06
Seckach Bahnhof   0.47  1.11   
Zimmern (b Seckach) Haltestelle Mühle   0.50  1.14   
Adelsheim Nord Nordbahnhof, L 519   0.52  1.16   
Osterburken Bahnhof   0.56  1.22   
Ausfall
Ersatzverkehr

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog Telefon 0621 830 1200 
DB Regio Mitte E-Mail kundendialog.mitte@deutschebahn.com 
 Internet s-bahn-rheinneckar.de 
 


